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KERAJAAN MALAYSIA


JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN 
MALAYSIA

SEBUTHARGA NO  
:  
TAJUK KERJA

:

JADUAL KANDUNGAN
	Bil.
	Butiran
	Muka Surat

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.

11.

12.
	Kenyataan Sebutharga

Dokumen A - Arahan Kepada Penyebutharga 

Dokumen B – Syarat-syarat Sebutharga
                   
Dokumen C – Borang Sebutharga
Dokumen D1 – Surat Akuan Pembida

Dokumen D2 – Surat Akuan Pembida Berjaya
Dokumen E - Spesifikasi

    



        

Dokumen F - Ringkasan Sebutharga
Dokumen G - Senarai Lukisan / Lukisan 

Dokumen H - Borang Gerenti Untuk Bon Pelaksanaan
                    (jika berkenaan)

Dokumen J – Laporan Bank/Syarikat Kewangan ke Atas Kedudukan Kewangan Penyebutharga

                   (jika berkenaan)

Dokumen K - Dokumen-dokumen Sokongan

a) Senarai Pengalaman Kerja

b) Senarai Kerja Dalam Tangan
	(i) – (ii)
A/1 – A/4
B/1 – B/5
C/1
D/1 

D/2

E/1

F/1

G/1 

H/1 –H/2
J/1
K/1 - K/2
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